ثانيًا - العاملون بالأجهزة المعاونة بحد أقصى مبلغ قدره 40000 جنيه )أربعون 

ألف جنيه( وتوزع كالتالى :

فئة )أ(                          1000                   3000

فئة )ب(                         400                     1000    

ثالثًا - العاملون بإدارة الحس���ابات بالمحافظة مبلغ إجمالى قدره 25000 جنيه 

)خمسة وعشرون ألف جنيه( .

علي أن يتم الزيادة بنسبة )10٪( كل عام .

ويصرف بدل نوبتجيات للعاملين بعد مواعيد العمل الرسمية بواقع )خمسة وسبعين 

جنيهًا( وفى العطلات الرسمية بواقع )مائة وخمسين جنيهًا( .

مادة 8 - يستبدل البند الأول من المادة )13( من اللائحة المشار إليها والخاص